
UCHWAŁA Nr LXIV/395/2024 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Marciszów” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  na podstawie Uchwały nr XXXV/187/13 Rady Gminy 

Marciszów z dnia 29 maja 2013 roku w spawie ustanowienia tytułów „Honorowy obywatel 

Gminy Marciszów” i „Zasłużony dla Gminy Marciszów” oraz przyjęcie regulaminu zasad i 

trybu nadawania i pozbawiania tych tytułów Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

nadaje 

Panu ADAMOWI RYŻOWSKIEMU 

pośmiertnie tytuł 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY MARCISZÓW” 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Marciszów i Wójtowi 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 


		2024-02-29T13:46:55+0100
	Mirosław Marian Wolak




